
Территориальная                    

избирательная комиссия 

муниципального района 

Учалинский район                        

Республики Башкортостан 

 
 

 

Башҡортостан Республикаһы                

Учалы районы  

муниципаль районының  

территориаль  

һайлау комиссияһы 

 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

10 сентября 2019 года       № 100/1267-4 
  

г.Учалы 
 

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения 

Кунакбаевский сельсовет муниципального района Учалинский район     

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва 
 

В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса РБ о выборах, решением 

территориальной избирательной комиссии муниципального района Учалинский 

район РБ от 19 июня 2019 года № 63/656-4 «О возложении полномочий окружных 

избирательных комиссий по выборам депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан, 

дополнительным выборам депутата Совета муниципального района Учалинский 

район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 17, 

депутатов Совета городского поселения город Учалы муниципального района 

Учалинский  район Республики Башкортостан по одномандатным избирательным  

округам №№ 3, 10, 19 на территориальную избирательную комиссию 

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан с 

полномочиями избирательных комиссий муниципального района Учалинский район 

Республики Башкортостан, городского и сельских поселений муниципального района 

Учалинский район Республики Башкортостан», на основании первых экземпляров 

протоколов об итогах голосования по избирательным округам территориальная 

избирательная комиссия РЕШИЛА: 
РЕШИЛА: 

1.Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Кунакбаевский 

сельсовет муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан 

по одномандатным избирательным округам №№1-10 состоявшимися и 

действительными. 

2.Установить, что депутатами Совета сельского поселения Кунакбаевский 

сельсовет муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан 

двадцать восьмого созыва избраны: 

 
Номер округа Фамилия, имя, отчество  

1 Ахмедьянова Гульсина Мингалеевна 

2 Гатауллин Самат Булатович 

3 Шамсутдинов Рустам Идгарович 

4 Шакирова Лидия Алексеевна 

5 Ялилова Альфия Шарифулловна 

6 Ибатуллин Руслан Ильдусович 

7 Валиев Рушан Раисович 

8 Аллаяров Нагим Гайнуллович 

9 Нусратуллин Рамис Рифович 

10 Сайгафарова Залифа Сафаргалиевна 

 
 



3.Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в газете 

«Яйык». 

 

Председатель       А.К.Гарифуллина 

 

Секретарь        Д.Г.Кужабаева 
 


